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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.06.2024 Deri 30.06.2024

Drey'oria PlaniJikimi Shpenzimet Dilerenca
Ptrqindja e
shpenz (%)

Zyrja e Kryetarit

Pagat 375,573.49 6.40%

11110
11111

11131
11151
11211

11311

11431

11611

11415

Pagat neto permes listes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te atdhunt personale
Konti buti pe n sion a l-P u ntoi
Sindikatat
Peruoja e punes

Kontri b uti pe ns ion a l- P u ne d h e n e si
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte omri
Shtesat Tranzitore
Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

0.00
't9,248.45

1,569.39
1 ,222.71

948.43
1,222.71

433.63
332.79
695.61

0.00 %
4.80 %
0.39 %
o.30 %

o.24 %
0.30 %
o.11 %
0.08 %
0.17 %

Subvencionet 4,017,A41.25 154,435.00 3,863,406.25 3.A4%

21110
21200
23130
22202
22299

Subvencionet pe r entitete pulblike
Subvencionet per etinete jo publike

Subvencione per bujqesi
Transfere per peditues undividual tjere-sub.
Qiraja per raste sociale

0.00
19,260.00

131 ,715.00
-500.00

3,960.00

0.oo %
o.4a %
3.28 %
-0.01 %
0.10 %

Gjithsei 4,419,092.03 180,112.29 4,23a,979.74 4.08%

LINK Software Prizren Faqel/1
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Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive
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Xonuna c Prilleuit r Opstina pdrr.n
P;irrcx Bsi€divlri
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r, w_o..04.4!o
Periudha
Prej 01 .06.2024 Deri 30.06.2024

Drejtoriu Planifikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e

shpenz (%)

Pagat 523,942.00 40,997.76 482,944.24 7.82%

11110

11121

11131

11211

11311

11431

11611

Mallrat e sherbimet

0.00
32,301.16

1,998.02
'1,952.3'l

2,059.08
1,9s2.31

425.80
309.08

0.o0 %
6.17 %
o.38 %
o.37 %
0.39 %
0.37 %
0.08 %
0.06 %

1,031 ,764.75 69,999.47 96{,765.28 6.78 %

13100
13130
13141

13330
,3509
13610
13620
13780
13820
14050
14310
13470
13450
14230
13140
13143
13142
14022
13475

0.00
6,216.80

867.00
246.70
975.00

1,557.20
492.12

3,555.72
-1,559.56

978.00
302.50
625.00

1,060.00
2,700.00

701.43
585.70

4,373.87
23,298.55
23,O23.44

o.oo %
0.60 %
0.o8 %
o.02 %
o.o9 %
0.15 %
0.05 %
0.u%
-o.15 %
o.09 %
0.03 %
0.06 %
0.10 %
0.26 %
o.o7 %
0.06 %
o.42 %
Z.ZO -/o

Shpenzimet e udhetimit
Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit
Shpenzimet postare

Paisje tjera
Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe p|e ( jo drcka zyftare)
Katburante per vetum
Avans per udhtime zyftarc
Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Drekat zyftare
She/b,me teknike
S he tui me,shtypje -jo matke ting
Shpenzimet per infomim publik
Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit
Shpenzime tjera -udhtime zyftare
Shpe nzi me tj e m- akomod i m i
Mimbajtja e ndedesave afariste

Siguimi Fizik Objekteve

Shpenzimet komunale 54,660.96 4,000.00 50,660.96 7.32%

13210 Shpenzimet e trymes
13220 Shpenzimet e ujit

Shpenzimet kapitale 403,416.41

0.00
4,000.00

0.00 403,416.41

0.00 %
7 .32 %

o.00 %

31250 Kanalizimi 0.00 o.oo %

Gjithsej 2,013,784.12 114,997.23 1,898,786.89 5.71 %

03.07.2024 Fo.le I / I

/:\l-- ,,1\7

Administrata dhe Personeli
2,O13,784.',12 1 t4,997.23 't,898,786.89

Pagat neto permes /isles se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti buti pe n s ion al -Pu nto i
PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion a l-P uned he ne si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shtesat Tranzitore

LINK Software Pnzren
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.06.2024 Deri 30.06.2024

Drejtoria Planilikimi Sltpcnzimcl Diftrenta
Pirqindja e
shpenz (%)

Inspeksioni

Pagat 206,620.69 17,181.87 189,438.82 A32%
1 1110
11111

11121

11131

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes lisles se pagaye
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontti b uti pe ns io n a l- P untori
PeNoja e punes
Konti buti pe n sion al. Pu ne d he n e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte ond

0.00
12,267 .33

1,111.43
818.1 I
928.26
818.'19

1,238.47

0.o0 %
5.94 %
0.54 %
0.40 %
o.45 %
0.40 %
0.60 %

80,270.00 10,000.00 70,270.00 12.46 %

13100
13460
14026

Shpenzimet e udhetimit
S he b ime kontraktue se tj e ra
Mirembajtja e objeneve sportive

0.00
10,000.00

0.00

o.oo %
12.46 %

0.00 %

Gjithsej 286,890.69 27,181.87 259,708.82 9.47 %

03.07.2024 LINK Software Prizren Faqel/l
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Nr DI4*/t_ AZn 0? d /"'

@gE
Prej 01 .06.2024 Deri 30.06.2024

Drejtorio PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e

shpenT (%)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 374,352.16 32,318.02 342,044.14 8.63%
11110
11111
11121

11131

11211

11311

11431

11411

Pagat neto permes /istes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te ardhurat personale
Ko ntibuti pe n s i on al - P u nto i
PeNoja e punes

Kontri b u ti p e n s i on al - Pu n e d h e n e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shtesa e vecante per te zgjedhuit

0.00
22,089.69

2,027.19
1,490.32

1s8.39
1,490.32

122.79
4,939.32

o.00 %
5.90 %
o.54 %
0.40 %
o.04 %
0.40 %
o.o3 %
1.32 %

Gjithsej 374,362.16 32,3't8.02 342,04/..14 8.63%

03.07.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

374,352.16 32,316.02 342,04/.14
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

*, At,-r,, Q? s?Ut,
Periudha
Prej 01 .06.2024 Deri 30.06.2024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Iluxhct e Financa
tt

Pagat 28'1,485.25 23,480.01 258,005.24 8.34%

11110
11111
11121

11211

11311
11431

11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /istes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhumt personale
Konti buti pe rc io n al- P untoi
PeNoja e punes
Kontib uti pe n s i on al -P u n e d h e n e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orari
Shtesat Tranzitore

0.00
18,602.s7

1,327.99
1,118.09
1,193.82
'1,118.09

95.41

24.O4

0.00 %
6.61 %
o.47 %
0.40 %
o.42 %
0.40 %
o.03 %
0.01 %

623,8 58.,14 36,892.51 586,965.93 5.91%

13100
13130
13310
13330
13440
13501

1i610
13660
14310
13950
14230
14410

Shpenzimet e udhetimit
Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit
lntemeti
Shpenzimet postare
Shefiimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen.
Mobilje ded 1000 €
Fumizim per zyre
Akomodim
Drekat zydare
Rregjist.kereve
Shpenzimet per informim publik
Vendimet e Giykatave
Shpenzimet e vogla-pam xhepi mbrenda vendit

Shpenzimet komunale

0.00
6,544.00

85.26
25,206.95

485.00
198.00
194.30
690.00
610.00

65.00
2,550.00

200.00
64.00

o.oo %
1.05 %

0.01 %
4.04 %
o.o8 %
o.03 %
0.03 %
0.11 %
0.10 %
o.o1 0/o

o.41 %
0.o3 %
0.01 %

100,000.00 9,700.47 90,299.53 9.70%

13210 Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet kapitale 1,460,000.00

9,700.47

0.00 1,460,000.00

9.70 %

o.oo %

31110 Ndedesat e banimit 0.00 o.o0 %

Gjithse! 2,465,343.69 70,072.99 2,395,270.70 2.84%

03.07 .2024 LINK Software Prizren Foqel/l
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Ruporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .06.2024 Oeri 30.06.2024

Drajtorit PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e
shpenx (%)

Sherbimet Publike,Mbrojtje civile,emergienca

Pagat 162,733.63 13,327.12 149,406.51 8.19%

11110
11111

11121

11131

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes /isles so pagave
Paga Neto
Tatimi ne le adhurat personale
Konti b uti pe n s ion al-Puntoi
PeNoja e punes
Kontibuti pe n sion al-P u n e d h e n e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00
'10,701 .19

786.56
634.63
547.82
634.63

22.29

o.oo %
6.58 %
0.48 %
0.39 %
o.34 %
0.39 %
0.o1 %

3,092,839.00 311,764.99 2,781,O74.01 10.08 %

13100 Shpenzimet e udhetimit
13460 Sheftime kontraktuese Aem

Shpenzimet komunale 500,069.25

0.00
311,764.99

50,50r.86

0.00 %
10.o8 %

449,567.39 10.10 %

13210 Shpenzimet e trymes
13220 Shpenzimet e ujit

Shpenzimet kapitale 13,134,817.00

40,305.18
10,196.68

920,032.96 '12,214,784.04

8.06 %
2.O4 %

7.00 %

31110
31230
31250
31510
31260

Ndedesat e banimit
Ndeftimi I trugeve
Kanalizimi
Fumizim me tryme ,gjeneim dhe transmision
Ujsjellsi

0.00
582,150.90

90,748.06
47,134.00

200,000.00

o.oo %
4.43 %

0.69 %
0.36 %
1.52 %

Gjithsej

03.07.2024 LINK Software Prizren Faqcl/l

15,890,458.88 1,295,626.93 't5,594,831.95

15,890,458.88 1,295,626.93 15,594,831.95 7.67%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive ee4.udE
Pre.i 01.06.2024 Deri 30.06.2024

Drejloria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
PErqintlja e
shpenz (%)

Zjarrfiksat

Pagat 509,014.81 41,170.76 467,8/t4.05 8.09%
11110
11111

11121

11131

11211

11311

11431

Mallrat e shetbimet

Pagat neto pemes /istes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti buti pe n sion al- P untori
PeNoja e punes
Konti b uti pe n s ion al-Pune d h e ne si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

s0,000.00

0.00
29,386.91

2,483.20
1,960.49
1 ,313.40
1,960.49
4,066.27

0.00

0.00 %
5.77 %
0.49 %
0.39 %
0.26 %
0.39 %
0.80 %

50,000.00 0.oo%

13100 Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet kepitale 461,578.38

0.00

't8,093.78 443,484.60

0.oo %

3.92 %

31110
31230

Ndeiesat e banimit
Ndedimi I fiugeve

0.00
18,093.78

0.oo %
3.92 %

Gjithsei 1,020,593.19 59,264.54 961,328.65 5.81 %

03.07.2024 LINK Sottware Prizren Faqel/l

I,020,593.19 59,264.54 951,328.65
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Periudha
Prej 01.06.2024 Deri 30.06.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Z1"ra e Komunitctevc Lokalc

Pagat 49,079.'t 0 3,5't 6.66 45,562.44 7 .17 %

11110
11111

11121

11131

1 1211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /,sfes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te atdhunt personale
Kontd b uti p e n s ion al- P untoi
PeNoja e punes
Kontibuti pe n sion a I -Pu n e d he n e si

0.00
2,811.07

'18s.18

167.46
185.49
167.46

o.o0 %
5.73 %
0.38 %
0.34 %
o.3a %
o.34 %

s0,000.00 1,803.'t0 48,196.90 3.61%

13100
13610
14310

Shpenzimet e udhetimit
Fumizim per zyre
Drekat zyftare

0.00
995.60
807.50

o.oo %
1 .99 %
1.62%

Subvencionet 608.22 0.00 608.22 0.00 %

0.00 o.o0 %

Gjithsej 99,687.32 5,319.76 94,367.56 5.34%

03,07.2024 LINK Software Pnzren I'iqe I I I
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 0'l.06.2024 Deri 30.06.2024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Bujqesi,Pylltari dhe Zhvillim Rural

Pagat 145,531.27 4,578.55 140,952.72 3.15%
11110
11111

11121

11131

11211

11311

0.00
3,529.99

281.22
218.02
331.30
2'.t8.O2

Pagat neto pemes lisles se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhunt personale
Konti b uti pe ns ion a l-P untod
Pervoja e punes
Konti b u ti pe ns ion a l- P une dhe n $i

Mallrat e shetbimet 243,400.00

13100 Shpenzimet e udhetimit
13440 Shehimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen.
13460 She,.,ime kontraktuese lera

Shpenzimet kapitale

0.00
9,850.00

10,146.00

0.00 %
4.O5 %
4.17 %

965,98 t.81 60,683.00 905,298.81 6.28%
31110
31230
32100
32111

Ndedesat e banimit
Ndeftimi I rrugeve
Shprcnsimi I tokave
Sistemef e ul,res

0.00
29,983.00
15,700.00
15,000.00

0.00 %
3.10 %
1.63%
1.55%

Giithsej 1,354,913.08 85,257.55 1,269,655.53 6.29%

03.07.2024 LINK Software Prizren

0.00 %
2.43 %
o.19 %
o.15 %
0.23 %
o.15 %

19,996.00 223,404.00 a.22%

Faqel/l
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Raporti i shpenaimeve sipos drejtorive

I,r

Poriudha
Prej 01.06.2024 Deri 30.06.2024

Nr

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e
shpenz (%)

Zhvillim Ekonomik

Pagat 54,420.90 2,449.87 51,97't.03 4.sO %

11110
11111

11121

11131

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /,stes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti b uti p e rc ion a l- P un toi
PeNoja e punes
Kontibuti pe n sion al-Pu n e d h e n e si

0.00
2,005.02

155.06
116.66
56.47

116.66

0.00 %
3.68 %
0.28 %
o.2't %
o.10 %
o.21 %

9r,500.00 3,573.70 87,926.30 3.91 %

13100
13440
13460
13445

Shpenzimet e udhetimit

S he h i me kontraktu ese tj e ra
Sheftime te veqanla

Shpenzimet kapitale 8s2,707.75 '125,428.82 727,278.93 14.7',t %

0.00
550.85
550.85

2,472.O0

o.o0 %
0.60 %
0.60 %

31110
31230
31125
32140

Ndeftesat e banimit
Ndeftimi I fiugeve
Objektet memoiale
Paqet dhe hapesirat publike

0.00
17,850.00
77,1 1 3.00
30,465.82

o.oo %
2.O9 %

9.04 %

Giithsej 998,628.65 131,452.39 867,176.26 ',13.16%

03.07.2024 LINK Software Prizren Faqel/l
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Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive
I'lr

Periudha
Prej 01.06.2024 Deri 30.06.2024

Drcjtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Kadaster dhc Gjeodezi

Pagat 134,94'r.38 10,592.07 124,349 .31 7 .85 %

11110
11111

11121

11131

11211

11311

Pagat neto pemes rstes se pagaye
Paga Neto
Tatimi ne le adhural personale
Kon t i b u ti p e n s io n a l- P u ntori
PeNoja e punes

Konti b uti pe n s ion al- Puned h e ne si

22,000.00 0.00

o.oo %
6.35 %
o.43 %
o.37 %
0.32 %
0.37 %

22,000.00 0.00%Mallrat e sherbimet
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 156,94't.38 10,592.07 146,349.31 6.75%

03.07.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

0.00
8,570.13

583.70
504.39
429.46
504.39
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

a

Periudha
Prej 01.06.2024 Deri 30.06.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Planifikim Urban dhe Mjedis

Pagat 117,007.80 9,434.67 107,573.13 8.06%
11110
11111

11131

11211

11311

Pagat neto permes listes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontributi pe n sion al-Pu ntori
PeNoja e punes

Kontri b uti pe n s i on al -Pun e d h e n e si

0.00
7,513.89

56s.00
449.29
457.20
449.29

0.00 %
6.42 %
o.48 %
0.38 %
o.39 %

607,915.38 39,186.02 568,729.35 6.45%
13100
14020
14310
13460
14150
13445

Shpenzimet e udhetimit
Mimajtja e ndeftesave
Drekat zyftare
S he bime kontradue se tje ra

Qiraja per perdoime Aera hapsinore
Shehime te veqanta

Shpenzimet kapitale

0.00
23,553.10

1 31 .10
617.12

11,U2.10
3,542.60

o.00 %
3.87 %
o.o2 %
0.10 %
1 .87 %
0.58 %

54,566.20 0.00%s4,566.20 0.00

0.00 0.00 %

Gjithse, 779,489.37 48,620.69 730,868.68 6.24%

03.07.2024 LINK Software P.izren Foqel/l

48,620.69

Mallrat e sherbimet
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Ruporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Irliv., it.r,h i er xrrtlii

o U.*,,23L",,, fuflb
Periudha
Prej 01.06.2024 Deri 30.06.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Dderenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Shdndctsia

Pagat 4,568,400.50 379,341.44 4,189,059.06 830%
11110
1 1111

11121

11131

11 151

1 1152
11211

11311

11431

11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes lisles se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhumt personale
Konti b uti pe rc ion a l-P untod
Sindikatat
Odat Profesionale
PeNoja e punes
Ko nti b uti pe n s i on al -P u n e d h e n $i
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Sht$at Tranzitore

0.00
269,327 .04

24,568.55
18,063.96

662.84
727 .O8

17,012.85
'18,063.96

29,666.55
1 ,248.61

0.00 %
5.90 %
o.54 %
0.40 %
0.01 %
o.o2 %

o.40 %
0.65 %
0.03 %

2,145,842.75 115,219.32 2,030,623.43 5.37 %

13100
13320
13430
13610
13620
13630
13780
13951
14010
14310
13950
14024
13611

13475
13954

0.00
495.15

27 ,521.40
3,917.50
6,347.86

19,484.98
3,321 .89

914.32
1 15.00
227 .OO

75.00
43,292.74

3,088.00
6,388.48

30.00

0.00 %
0.02 %
1.28 %
o.1a %
o.30 %
o.g't %
0.15 %
o.04 %
0.01 %
o.o1 %
o.oo %
2.02 %
0.14 %
0.30 %
o.oo %

Shpenzimet e udhetmit
Shpenzimet tjera telefonike-V ala 900.
Sheftimet e ndryshme shendersore
Fumizim pet zyre
Fumizim me ushgim dhe pije ( jo drcka zydare)
Fumizime mjeksore
Katburante per vetura
Siguimi I automjeteve
Mimbajtja dhe riparimi I automjeteve
Drekat zyiare
Rregjist.kereve
Mircmbajtja e objekt. Shendetsore
Fumizim me dokumenta bllanko
Si g u d mi F izi k O bje kte v e
Kontollimi teknik

Shpenzimet komunale 100,000.00 7,'154.65 92,845.3s 7.15 %

13210
13220
13230
13250

4,656.44
1,504.21

700.00
294.00

4.66 %
I .50 %
0.70 %
0.29 %

Shpenzimet e rrymes
Shpenzimet e ujit
Shpenzimet mbetuinave
Telefoni - PTK me fatun

Shpenzimet kapitale

31110
31122

Ndertesat e banimit
Objektet shendetesore

0.00
123,989.40

o.oo %
8.27 %

Gjithsej 8,314,243.25 625,704.81 7,688,538.44 7.53%

03.07.2024 LINK Sofhrvare Prizren Faqel/l

4314,243.25 525,704.81 7,688,538.44

1,500,000.00 123,989.40 1,376,010.60 8.27 %
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Raporti i shpenaimeve sipas drejtorive

,ir li.. Zi?:lt

l.l r o).o) 11

Periudha
Prej 01.06.2024 Deri 30.06.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Shdrtrimet sociale

398,534.22 31,805.47 366,728.75 7.98%
1 1110
11111

11121

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes rsfes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te atdhurat personale
Konti buti pe nsion al-P untoi
PeNoja e punes
Konti buti pe nf,ion a l - P u n e d he n e si
Kujdestaria,puna glate nates dhe pune jashte orari

0.00
23,956.11

1,815.88
1,514.55

791.87
1,514.55
2,212.51

o.00 %
6.01 %
0.46 %
0.38 %
o.20 %
o.3a %

989,679.06

13100
13502
13620
13460

Shpenzimel e udhetimit
Telefona dei 1000 €
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zydare)
S he ft ime kontraktu e se tj e n

Shpenzimet komunale 20,000-00

0.00
69.90

1,662.65
32,040.00

1,328.59

o.oo %
o.o1 %
0.17 %
3.24 %

18,671.41 6.64%

13210 Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet kapitale 652,000.00

1,328.59

15,000.00 637,000-00

6.64 %

2.30 %

31110
31120

Ndeftesat e banimit
N de ie sat admi n i strative afari ste

0.00
'15,000.00

0.00 %
2.30 %

Gjithsej 2,060,213.28 81,906.61 1,978,306.67 3.98%

03.07.2024 LINK Software Prizren Faqel/l
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75546

Pagat

2,060,213.28 81,906.61 1,978,306.67

33,772.55 955,906.51 3.41%
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Raporti i shpena,imeve sipas drejtorive
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\lr &k t,. 2.o).
Periudha
Prej 01.06.2024 Deri 30.06.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenco
Pdrqintlja e
shpenz (%)

Kulturt Rini rlhe Sport

Pagal 190,484.28 14,618.63 175,865.65 7.67 %

11110
11111

11121

11131

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes rstes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti b uti pe n s ion al -Pu nto i
PeNoja e punes

Kont ri b uti pe nsion a l- P u ne dhen e si
Kujd*tada,puna gjate nate.s dhe pune jashte orai

o.00 %
6.16 %
o.44 %
0.37 %
0.29 %
0.37 %
o.o5 %

1,275,819.38 73,319.15 1,202,500.23 5.75%

13100
13141

13460
14026

Shpenzimet e udhetimit
Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit
Shetbime kontraktuese ti era
Mirembajtja e objekteve spotTive

Shpenzimet kapitale

0.00
200.00

58,000.00
15,1 19.1 5

0.00 %
o.o2 %
4.55 %
1.19%

1,369,627.88 150,000.00 1,219,627.88 10.95%

31110
31124

Ndeiesat e banimit
Objektet Spotlive

0.00
'150,000.00

o.o0 %
10.95 %

Gjithsej 2,835,931.53 237,937.78 2,597,993.75 8.39 %

03.07.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

2,835,931.53 237,937.78 2,597,993.7s

0.00
1't,741.16

836.98
696.13
551.90
696.13

96.33
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Periudha
Prej 01.06.2024 Deri 30.06.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e

shpenz (%)

Teatri - Prizren

Pagat 206,028.91 188,478.r9 8.52%

111 10

11111
11121
11131
11211

11311

Subvenciorel

Pagat neto petmes /isres se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhunt personale
Kontd b uti pe n s ion a l-P untoi
PeNoja e punes

Konti b uti pe rc io n a l- P une dhen e s i

0.00
14,499.98

1,122.43
835.76
256.79
dJ5 /t)

o.oo %
7.04 %
0.54 %
0.4't %
o.12 %
o.41 %

61,785.00 0.00 6r,785.00 0.00 %

21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 0.00 %

Gjithsej 267,813.91 17,ssl.72 250,263.19 6.55%

03.07.2024 LINK Software Prizren Faqel/l
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17,550.72

17 ,550.7 2

250,263.19
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

s,rtAq
Periudha
Prej 01.06.2024 Deri 30.06.2024

Drejloria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Arsimi
92050

Pagat

23,484,457.25

18,106,022.00

1,954,182.55

1,532,05s.00

21,530,27 4.69

16,473,967.00

8.32%

g.O',t %

11110
11900
11111

11121

11131

11151

1 1211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes /istes se pagaye
Pagesa per vendime Gjyqesore
Paga Neto
Tatimi ne te ardhurat personale
Kontri b uti p e n s ion al-P untoi
Sindikatat
PeNoja e punes
Konti b uti pe n s i on al-Pu n e d h e n e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orari

o.oo %
0.75 %
6.59 %
0.47 %
0.39 %
0.02 %
o.39 %
0.39 %
o.01 %

13100
13130
13310
13320
13501

13503
13505
13509
13610
13620
13640
13650
14040
14050
14310
13450
13140
14023

0.00
63,234.00

1 ,422.76
120.67

7,729.OO

1,289.00
999.00

8,609.80
12,501.21
29,735.20

5,623.50
't,407 .20
2,448.90
3,243.00
6,518.50
3,197.00

104.00
23,278.92

o.oo %
2.42 %
o.o5 %
0.oo %
o.30 %
0.05 %
0.04 %
0.33 %
0.48 %
1.14 %
o.22 %
0.05 %
o.o9 %
o.12 %
o.25 %
0.'12 %

0.00 %
0.89 %

Shpenzimet e udhetimit
Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
lntemeti
Shpenzimet tjera te lefonike-v ala 900.
Mobilje deri 1000 €
Kompjutera deri 1000 €
Makine fotokopjuese
Paisje tjera
Fumizim per zyre
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zydare)
Fumizime pastimi
Fumizim me veshmbathje
Mimbajtja e teknologjis informative
Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve
Drekat zyftare
S he tu ime,shty pje -jo ma*eting
Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit
M i re mbajtj a e shkollave

Shpenzimet komunale 226,537.O0 0.00 226,s37.00 0.00%

13210 Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet kapitale

0.00

150,665.90

0.00 %

5.93 %2,s39,039.25 2,388,373.35

31110
31121

Ndeiesat e banimit
Objektet arsimore

0.00
150,665.90

o.oo %
s.93 %

Giithsej 23,484,457.25 1,954,182.56 2',t,530,274.69 8.32%

03.07.2024 LINK Software Prizren Faqel/1

0.00
'136,440.69

1 ,192,683.04
84,818.96
71,188.65

3,934.47
70,302.65
71 ,188.65

1,497.89

2,512,859.00 171,461.66 2,M1,397.34 6.56 %


